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Jari Laukkasen muistoa kunnioittaen 

 

Yliopisto-opettaja, tekniikan lisensiaatti Jari Laukkanen kuoli äkillisesti kotonaan Oulussa 

23. helmikuuta 2023. Hän oli 65-vuotias, syntynyt 13. lokakuuta 1957 Kajaanissa. 

 Koulunsa Jari kävi kotipaikkakunnallaan ja kirjoitti ylioppilaaksi Kajaanin lyseosta 31. 

toukokuuta 1977. Nuorena hän harrasti aktiivisesti kilpapyöräilyä ja jaksoi muistella seura-

toimintaa, kilpailuja sekä erilaisia pyöräilyyn liittyviä tapahtumia vielä paljon myöhemmin-

kin. Nuoruusvuosista hänellä jäi elämään pysyviä ihmissuhteita. 

 Jari aloitti opinnot Oulun yliopiston konetekniikan osastolla vuonna 1977. Hän osallistui 

aktiivisesti opiskelijaelämään, ja hän myös muisteli usein opiskeluaikoina sattuneita kom-

melluksia. Jo opiskellessaan Jari toimi assistenttina professori Antti Pramilan ryhmässä, 

mikä veti hänet mukaan myös tutkimustoimintaan. Diplomi-insinööriksi Jari valmistui 26. 

tammikuuta 1989 ja suoritti tekniikan lisensiaatin tutkinnon 12. joulukuuta 1996.  Hänen 

erikoistumisalueenaan oli ohuen aksiaalisesti liikkuvan materiaalin värähtelyt ja ympäröi-

vän ilman vaikutus värähtelyyn. Hän toimi työurallaan lyhyesti opetus- ja tutkimustehtävis-

sä myös Tampereen teknillisessä korkeakoulussa (1986–1988), minkä jälkeen ura jatkui 

Oulun yliopistossa. 

 Merkittävimmän osa urastaan Jari toimi yliopisto-opettajana uusille kone- ja rakentamis-

tekniikan opiskelijoille, opettaen keskeisiä teknillisen mekaniikan ja värähtelymekaniikan 

tietoja ja taitoja. Hänet tunnettiin myös laajan asiantuntemuksen omaavana opinnäytteiden 

ohjaajana, ja hänellä oli aina kysymyksiä tai kommentteja diplomityöseminaareissa työtään 

esitteleville opiskelijoille. Opiskelijoiden keskuudessa Jari oli pidetty; hänellä oli aina aikaa 

neuvoa ja keskustella opintoihin liittyvistä aiheista. Hän osallistui myös aktiivisesti opiske-

lijoiden järjestämiin tapahtumiin ja oli tavallinen vieras kiltojen kerhohuoneilla. 

 Jarin elämää sävyttivät sekä iloiset että surulliset tapahtumat. Rakkaan poikansa, Jannen, 

adoptio muutti Jarin ja hänen puolisonsa Hannan elämää merkittävästi. Kollegat saivat 

nauttia monista tarinoista kasvavan pojan seikkailuista. Hannan äkillinen poismeno vuonna 

2015 pysäytti Jarin elämän pitkäksi aikaa, mutta töissä hän pyrki säilyttämään entisen kiin-

nostuneen ja omistautuneen asenteensa. Jari jatkoi aktiivista työskentelyään loppuun asti 

säilyttäen iloisuutensa. Tämä teki hänestä arvostetun ja lämpimästi pidetyn kollegan, joka 

jätti jälkeensä pysyvän muiston. 

 

Matti Kangaspuoskari, Hannu Koivurova ja Antti H. Niemi 

Rakennus- ja yhdyskuntatekniikan tutkimusyksikkö 

Oulun yliopisto 


